LISTA

Anexa la HCL 278/2017

reprezentantilor Consiliului Local al Municipiului Baia Mare ca observatori la

concursul organizat pentru ocuparea functiilor de director si de director adjunct din

unitatile de invatamant preuniversitar din Municipiul Baia Mare

Nr.
crt.

Denumirea unitatii de invataméant

Reprezentanti desemnati

Licee

Colegiul National "Gheorghe Sincai"
str. Gh. Sincai nr. 25 sincai@sincai.multinet.ro
0262211245, 0262215664

Marincas Alina, econ. Admin.Jud. Fin. Publ.

Colegiul National "Vasile Lucaciu”
str. Culturii nr. 2 lucaciu@Iucaciu.multinet.ro
0262211943 0262211943

Chilat Crina

Liceul Teoretic "Emil Racovita"
str. B-dul republicii nr. 8 racovita_bm@yahoo.com
0262224266 0262250309

Bodzer Ramona, Prim. Baia Mare

Liceul de Arte
Str.petofi nr.2-4 artbom@yahoo.com 0262275482
0262219590

Deac Luminita, avocat

Seminarul Teologic Ortodox "Sf. losif Marturisitorul
str. Progresului nr. 43 stor_bm@yahoo.com
0262221844 0262221844

Gavra Bogdan, Dir. Gen. S.P.A.S.

Liceul Teologic Penticostal

str. Dragos voda, nr. 9
liceul_penticostalom@yahoo.com 0362418871
0362418861

Suciu loan, Pres Fundatia Emma

Colegiul Tehnic "Aurel Vlaicu"
Str.v.babes nr. 64 ghlazarbom@rdslink.ro
0262275396 0262275266

Joldes Dorina, Prim. Baia Mare

Scoli

Scoala Gimnaziala "Nichita Stanescu"
Str. Iza nr. 2 scoala_stanescu@yahoo.com
0262218660 0362401356

Muresan Melania, Prim. Baia Mare

Scoala Gimnaziala "Nicolae lorga"
Str. Gh. Bilascu nr. 1 secretariatiorga@yahoo.com
0262276315 0262276315 /

Nicoara Mihai, Prim. Baia Mare

10.

Scoala Gimnaziala "George Cosbuc"

Str. Gh. Bilascu nr. 19a
scoalagcosbucbm@yahoo.com 0262218110
0262218110

Joldes Dorina, Prim. Baia Mare

11.

Scoala Gimnaziala "lon Luca Caragiale"
str. Neptun nr. 5 scoalailcaragiale @yahoo.com
0262274710 0262221262

Silaghi Carmen, Prim. Baia Mare

12.

Scoala Gimnaziala "Alexandru loan Cuza"
Str. Cuza voda nr. 7 scoala_17_cuza@yahoo.com
0262218326 0262218326

Halmi Carmen, prof. STO Sf. losif Mart.




Gradinite

13.

Gradinita cu Program Normal nr.4
Str. Paltinisului nr. 65B maria_codrean@yahoo.com
0262279125 0262279125

Simu Raluca

14.

Gradinita cu Program Prelungit nr.10
Str. Gh. Marinescu nr. 5 gradinital0@yahoo.com
0262101176 0262101176

Morth 1zabella, Prim. Baia Mare

15.

Gradinita cu Program Prelungit nr.25 Aleea Jupiter
nr. 4 gradinita25@yahoo.com. 0362101079
0362101079

Fita Adrian, adm. Trevira Impex SRL

16.

Gradinita cu Program Prelungit nr.27

Str. V. Alecsandri nr. 58
gradinita_27_baiamare@yahoo.com 0262211057
0262211152

Muresian Lenuta, Prim. Baia Mare

17.

Gradinita cu Program Prelungit "Otilia Cazimir"
Str. Banatului nr.3
gradinita_otilia_cazimir@yahoo.com 0262228076
0262228076

Gavra Bogdan, Dir. SPAS




